
U C H W A Ł A   Nr XIII/144/11 
  

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia  30 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c”, „d”, „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211,  
212 i 213  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.    

Nr 157 poz. 1240 z późn. zm) - Rada Miejska  w Bystrzycy Kłodzkiej  uchwala,          
co  następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę – 93.592,83 zł.  zgodnie                          
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.    
 
§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę – 93.592,83 zł.  zgodnie                          
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.    
 
§ 3. Załącznik Nr 4 – Wykaz zadań inwestycyjnych na 2011 rok w uchwale 
budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2011 otrzymuje nowe brzmienie – 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Załącznik Nr 7 - Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy 
Bystrzyca Kłodzka na 2011 rok w uchwale budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na 
rok 2011 otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem Nr  4 do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 5. Załącznik Nr 8 - Plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów 
budżetowych na 2011 rok w uchwale budżetowej Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 
2011 otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z załącznikiem Nr  5 do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 6. Budżet gminy po zmianach   wynosi: 

1/ Plan dochodów - 52 504 663,64  zł.  
2/ Plan wydatków - 50 308 356,24  zł. 
3/ Nadwyżka  -   2 196 307,40  zł. 
4/ Plan przychodów -      620 199,00  zł. 
5/ Plan rozchodów -    2 816 506,40  zł. 
  
§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy. 
 

 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Wprowadzone zmiany po stronie dochodów budżetowych są wynikiem: 
1. zwiększenia planu w wysokości 116.366,00 zł tytułem niewykonanych 

wydatków niewygasających z upływem roku 2010 na następujących 
zadaniach: 

a. dotacja dla Powiatu remont ul. Okrzei- 105.000,00 zł, 
b. dotacja dla ZBK w Bystrzycy Kłodzkiej z przeznaczeniem na roboty 

dekarskie budynkach komunalnych- 11.001,00 zł, 
c. remont dachu na budynku Muzeum Filumenistycznego - 365,00 zł, 

2. zwiększenia planu w wysokości 1.000,00 zł tytułem podpisania umowy 
sponsorskiej z Firmą Boxmet Medical Sp. z oo.  w Piskorzowie                         
z przeznaczeniem na uroczystości oficjalnego otwarcia Komendy Państwowej 
Straży Pożarnej w Bystrzycy Kłodzkiej, 

3. zwiększenia planu w wysokości 2.000,00 zł tytułem otrzymanego 
dofinansowania przez Radę Sołecką w Ponikwie z Funduszu Lokalnego 
Masywu Śnieżnika w Wójtowicach na grant ,,Sportowcy Wiejscy na Start”, 

4. zmniejszenia planu dotacji celowej w wysokości 25.773,17 zł tytułem zwrotu 
dotacji przeznaczonej  na  realizację projektu ,,Romowie w integracji 
społecznej i zawodowej”. 

Wprowadzone zmiany po stronie wydatków budżetowych są wynikiem: 
1. wprowadzonych zmian dochodów budżetowych, 
2. zwiększenia planu w wysokości 105.000,00 zł tytułem realizacji zadania – 

dotacja dla Powiatu - remont drogi z chodnikiem położonej w Bystrzycy 
Kłodzkiej przy ul. Okrzei (zadanie realizowane z niewykorzystanych w terminie 
wydatków niewygasających z upływem roku 2010), 

3. zwiększenia planu w wysokości 50.000,00 tytułem realizacji zadania – remont 
drogi transportu rolnego położonej na dz. nr 298 w miejscowości Poręba, 

4. zwiększenia planu dotacji przedmiotowej w wysokości 11.001,00 zł dla 
Zarządu Budynków Komunalnych w Bystrzycy Kłodzkiej z przeznaczeniem na 
remonty w budynkach komunalnych, 

5. zwiększenia planu w wysokości 13.600,00 zł z przeznaczeniem na wymianę 
pompy w studni przy ul. Kolejowej, 

6. zmniejszenia planu w  wysokości 50.000,00  zł realizowanego zadania 
inwestycyjnego pn. ,,Budowa podjazdu w strefie ekonomicznej”, 

7. zmniejszenia planu w wysokości 20.235,00 zł realizowanego zadania 
inwestycyjnego pn. ,,Modernizacja Ratusza Bystrzycy Kłodzkiej”, 

8. zwiększenia planu w wysokości 44.000,00 zł tytułem zainstalowania kotłowni 
w Szkole Podstawowej Nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej, oraz wykonanie 
dokumentacji, 

9. zmian zgłaszanych przez Wydziały UMiG celem urealnienia planu wydatków, 
10. zmian zgłaszanych przez jednostki organizacyjne gminy celem urealnienia 

planu wydatków. 
Wprowadzone zmiany w załącznikach: 

 Nr  3 – Wykaz zadań inwestycyjnych, 
 Nr 4 – Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy 

Bystrzyca Kłodzka, 
 Nr  8 – Plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych 

są wynikiem zmian wprowadzanych po stronie wydatków budżetowych. 
 


